ĐẢNG BỘ HUYỆN LỤC NAM

ĐẢNG ỦY XÃ LAN MẪU

*

Số 129 - QĐ/ĐU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Lan Mẫu, ngày 25 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU, ngày 31/01/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ; Kế hoạch số 175-KH/HU của

Ban Thường vụ Huyện uỷ trên địa bàn xã

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Chỉ thị số Chỉ thị số 30-CT/TU ngày 31/01/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy đảng đẩy nhanh tiến độ cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất, gắn

với xây dựng cơ sở dữ liệu về đất đai trên địa bàn tỉnh; Kế hoạch số 175-KH/HU

ngày 12/3/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy Lục Nam về thực hiện Chỉ thị số

30-CT/TU ngày 31/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Xét đề nghị của UBND xã Lan Mẫu,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất, gắn với xây

dựng cơ sở dữ liệu về đất đai trên địa bàn xã, gồm các đồng chí sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của từng thành viên do đồng chí Trưởng ban phân công và

chịu trách nhiệm trước Ban chỉ đạo. Giao Thường trực UBND xã thực hiện các nội

dung sau:

- Thành lập các Tổ công tác giúp việc cho Ban chỉ đạo (từ 1 đến 3 Tổ), thành

phần gồm: Phó Bí thư- CT UBND xã làm Tổ trưởng, Phó Chủ tịch UBND làm Tổ

phó, các thành viên: Công chức địa chính, tư pháp, tài chính - kế toán, văn phòng,

các ban ngành, đoàn thể cấp xã, thôn...

- Thành lập mới hoặc kiện toàn Tổ tư vấn xét đăng ký đất đai, cấp GCN

QSD đất, thành phần gồm: Phó Chủ tịch UBND xã làm Tổ trưởng, Phó Chủ tịch

HĐND làm Tổ phó, Công chức Địa chính- Xây dựng (Thư ký), tư pháp, tài chính -

kế toán, văn phòng, các ban ngành, đoàn thể xã...

Điều 3. HĐND, UBND xã, các đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo Huyện,

- TT HĐND, UBND, MTTQ xã,

- Các Đ/c Uỷ viên BCH Đảng bộ xã,

- Như Điều 3,

- Các đoàn thể chính trị,

- Các chi bộ trực thuộc,

- Lưu Văn phòng ĐU./.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Cường

		cuongnv_lanmau_hulucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T15:14:02+0700

		dulanmau_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T15:26:50+0700